
ZARZĄDZENIE NR 159.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał z XVI sesji Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam następujący sposób realizacji uchwał Rady Gminy Szudziałowo przyjętych 
w dniu 30 listopada 2020  roku: 
1) Podpisane przez Przewodniczącego Rady Gminy uchwały w terminie 7 dni podlegają 

przekazaniu  do organu nadzoru –  do Wojewody Podlaskiego oraz do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 

2) Inspektor d/s Rady Gminy i jej organów podejmie czynności dotyczące publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  uchwały o zmianie budżetu gminy  
na 2020 rok oraz uchwały o współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
§ 2. Przyjęte uchwały podlegają  przekazaniu według właściwości do realizacji  

Skarbnikowi Gminy  oraz pracownikom Urzędu Gminy. 
§ 3. Skarbnik Gminy podejmie czynności wynikające z uchwały o zmianie budżetu gminy 

na 2020 rok. 
§ 4. Uchwałę dotyczącą  ustanowienia służebności na działce gminnej przekazać do 

Orange Polska S.A. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF689C-D51B-465A-9A3C-0B983D347646. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


